IV M1PA2 Azul marino-Naranja
- MACH 1

Pantalon de trabajo universal de corte regular y con estilo

Proteccion del cuerpo

Beneficios

2! Durabilidad

- Triple costura para reducir el riesgo de desgarro
- Cremallera cubierta para evitar rayaduras

4 Compatibilidad

- Combinable con todas las prendas de la gama del mismo nombre

Aplicaciones

« Agricultura

« Edificacion

Certificaciones y normas

Reformas / Profesional autonomo

Industria ligera

c € CATEGORIA 2

« Mantenimiento
o Automovil
EN14404
TIPO 2
NIVEL O

Proteccion contra

Desgaste
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IV M1PA2 Azul marino-Naranja
- MACH 1

Pantalon de trabajo universal de corte regular y con estilo

Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de prenda Pantalones de trabajo
Género Hombre / Unisex
Tamanos XS - 3XL

Ropa de trabajo de color
Corte
Costuras

Detalles de la composicion

Total product weight (g/m?)
Cierre

Talla

Rodillas preformadas

Numero de bolsillos exteriores

Bolsillos exteriores

Tipo de marcado

Elastico

Negro, Marina, Naranja

Regular

Triple costura

Tela asargada - 65% poliéster 35%
algodon

235

Cierre con cremallera

Laterales elasticos

si

7

1 bolsillo con solapa, 1 bolsillo para
metro, 1 bolsillo de parche, 2
bolsillos, 2 bolsillos de rodilleras

Bordado, Serigrafia, Impresion por
transferencia

Cintura
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Proteccién del cuerpo

=S

M1PA2
MACH 1

Pantalén de trabajo universal de corte regular y con estilo

Informacién logistica

Referencia

M1PA2BMTPT

M1PA2BMPT

M1PA2BMTM

M1PA2BMGT

M1PA2BMXG

M1PA2BMXX

M1PA2BM3X

M1PA2GGTPT

M1PA2GGPT

M1PA2GGTM

M1PA2GGGT

M1PA2GGXG

M1PA2GGXX

M1PA2GG3X

M1PA2GG4X

M1PA2GG5X

M1PA2GOTPT

M1PA2GOPT

M1PA2GOTM

M1PA2GOGT

M1PA2GOXG

M1PA2GOXX

M1PA2GO3X

M1PA2GVTPT

M1PA2GVPT

7 N

Color

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Naranja
Gris-Verde

Gris-Verde

DELTAPLUS

Tamano

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XS

XL

XXL

3XL

XS

Descripcion

M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2
M1PA2

M1PA2

EAN 13

3295249288396

3295249288563

3295249288570

3295249288587

3295249288594

3295249288600

3295249288617

3295249288402

3295249288747

3295249288754

3295249288761

3295249288778

3295249288785

3295249288792

3295249288808

3295249288815

3295249288389

3295249288686

3295249288693

3295249288709

3295249288716

3295249288723

3295249288730

3295249288372

3295249288624

Cddigo caja

13295249288393
13295249288560
13295249288577
13295249288584
13295249288591
13295249288607
13295249288614
13295249288409
13295249288744
13295249288751
13295249288768
13295249288775
13295249288782
13295249288799
13295249288805
13295249288812
13295249288386
13295249288683
13295249288690
13295249288706
13295249288713
13295249288720
13295249288737
13295249288379

13295249288621

etjod sofely

W

&

Peso

5.5kg
5.7 kg
5.9kg
6.2 kg
6.5 kg
6.7 kg
7.0kg
5.5kg
5.7 kg
6.0 kg
6.2 kg
6.5 kg
6.7 kg
7.0kg
7.2 kg
7.4 kg
544 kg
5.7 kg
59kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
7.0kg
5.5 kg

5.7 kg
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M1PA2
MACH 1

» Pantalon de trabajo universal de corte regular y con estilo
Proteccién del cuerpo

Informacién logistica

= el i
Referencia Color Tamano Descripcion EAN 13 Cddigo caja ]__1 i Peso I _5 | _i__|
MIPA2GVTM  Gris-Verde M M1PA2 3295249288631 1329549288638 10 1  59kg 368 1408 \22.2

cm cm cm
364 410 218

M1PA2GVGT Gris-Verde L M1PA2 3295249288648 1329549288645 10 1  6.1kg 364 1410 21,
M1PA2GVXG Gris-Verde XL M1PA2 3295249288655  13295249288652 10 1  6.4kg 358 414 1226
M1PA2GVXX Gris-Verde XXL M1PA2 3205249288662  13295249288669 10 1  6.6kg 372 1406 1222
M1PA2GV3X Gris-Verde 3XL M1PA2 3295249288679  13295249288676 10 1  7.0kg 366 408 1224

cm cm cm

Caja completa
& Min. Vta. (multiplo)
] Ancho caja

17 Profundidad de la caja

I_ [ Altura caja
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